



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 987 429
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TMF NORWAY AS
Forretningsadresse: Hagaløkkveien 26
1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Niels Didrich Buch
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	117 599 812	106 504 235
Sum inntekter		117 599 812	106 504 235
Kostnader			
Varekostnad		10 715 359	9 111 249
Lønnskostnad	3	60 670 060	58 337 298
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		140 020	184 574
Annen driftskostnad	5	34 944 479	33 708 864
Sum kostnader		106 469 918	101 341 985
Driftsresultat		11 129 894	5 162 250
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 689 846	388 936
Sum finansinntekter		1 689 846	388 936
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 597 129	1 723 767
Annen finanskostnad		188 952	-1 622 193
Sum finanskostnader		2 786 081	101 574
Netto finans		-1 096 235	287 362
Resultat før skattekostnad		10 033 659	5 449 612
Skattekostnad	6	2 210 863	1 207 644
Årsresultat		7 822 796	4 241 968



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	63 009	4 987 522	7 198 385
Sum immaterielle eiendeler		4 987 522	7 198 385
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	109 569	229 934
Sum varige driftsmidler		109 569	229 934
Sum anleggsmidler		5 097 091	7 428 319
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	19 312 890	18 712 588
Andre fordringer	8	7 311 692	7 779 646
Konsernfordringer	8	38 620 023	28 103 192
Sum fordringer		65 244 605	54 595 426
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	5 920 066	4 815 426
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 920 066	4 815 426
Sum omløpsmidler		71 164 671	59 410 852
SUM EIENDELER		76 261 762	66 839 171
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,10	39 593 000	39 593 000
Overkurs	7	172 836 525	172 836 525



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen innskutt egenkapital	7	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		212 829 525	212 829 525
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	190 482 808	198 305 604
Sum opptjent egenkapital		-190 482 808	-198 305 604
Sum egenkapital		22 346 717	14 523 921
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8,11	26 097 245	23 881 674
Sum annen langsiktig gjeld		26 097 245	23 881 674
Sum langsiktig gjeld		26 097 245	23 881 674
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	3 168 359	2 916 082
Skyldige offentlige avgifter	8	8 411 945	8 346 680
Kortsiktig konserngjeld	8	9 259 205	10 174 236
Annen kortsiktig gjeld	8	6 978 291	6 996 578
Sum kortsiktig gjeld		27 817 800	28 433 576
Sum gjeld		53 915 045	52 315 250
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 261 762	66 839 171



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 646025

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 987 429
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TMF NORWAY AS
Forretningsadresse: Hagaløkkveien 26
1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Niels Didrich Buch
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Organisasjonsnr: 989 987 429
TMF NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	117 599 812	106 504 235
Sum inntekter		117 599 812	106 504 235
Kostnader			
Varekostnad		10 715 359	9 111 249
Lønnskostnad	3	60 670 060	58 337 298
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		140 020	184 574
Annen driftskostnad	5	34 944 479	33 708 864
Sum kostnader		106 469 918	101 341 985
Driftsresultat		11 129 894	5 162 250
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 689 846	388 936
Sum finansinntekter		1 689 846	388 936
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 597 129	1 723 767
Annen finanskostnad		188 952	-1 622 193
Sum finanskostnader		2 786 081	101 574
Netto finans		-1 096 235	287 362
Resultat før skattekostnad		10 033 659	5 449 612
Skattekostnad	6	2 210 863	1 207 644
Årsresultat		7 822 796	4 241 968



Organisasjonsnr: 989 987 429
TMF NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	63 009	4 987 522	7 198 385
Sum immaterielle eiendeler		4 987 522	7 198 385

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende

	4	109 569	229 934
--	---	---------	---------

Sum varige driftsmidler		109 569	229 934
--------------------------------	--	----------------	----------------

Sum anleggsmidler		5 097 091	7 428 319
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	8	19 312 890	18 712 588
Andre fordringer	8	7 311 692	7 779 646
Konsernfordringer	8	38 620 023	28 103 192
Sum fordringer		65 244 605	54 595 426

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	5 920 066	4 815 426
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 920 066	4 815 426

Sum omløpsmidler		71 164 671	59 410 852
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		76 261 762	66 839 171
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	7,10	39 593 000	39 593 000
Overkurs	7	172 836 525	172 836 525
Annen innskutt egenkapital	7	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		212 829 525	212 829 525

Opptjent egenkapital

Udekket tap	7	190 482 808	198 305 604
Sum opptjent egenkapital		-190 482 808	-198 305 604



Sum egenkapital		22 346 717	14 523 921
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8,11	26 097 245	23 881 674
Sum annen langsiktig gjeld		26 097 245	23 881 674
Sum langsiktig gjeld		26 097 245	23 881 674
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	3 168 359	2 916 082
Skyldige offentlige avgifter	8	8 411 945	8 346 680
Kortsiktig konserngjeld	8	9 259 205	10 174 236
Annen kortsiktig gjeld	8	6 978 291	6 996 578
Sum kortsiktig gjeld		27 817 800	28 433 576
Sum gjeld		53 915 045	52 315 250
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 261 762	66 839 171



Organisasjonsnr: 989 987 429
TMF NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
52.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Tmf Norway AS

Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

- Revisjonsberetning



DocuSign Envelope ID: 3FB22F95-A584-4BFA-B6BB-6399848F85B4

Tmf Norway AS

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	117 599 812	106 504 235
Sum driftsinntekter		<u>117 599 812</u>	<u>106 504 235</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		10 715 359	9 111 249
Lønnskostnad	3	60 670 060	58 337 298
Avskrivning	4	140 020	184 574
Annen driftskostnad	5	34 944 479	33 708 864
Sum driftskostnader		<u>106 469 918</u>	<u>101 341 985</u>
Driftsresultat		<u>11 129 894</u>	<u>5 162 250</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 689 846	388 936
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 597 129	1 723 767
Annen finanskostnad		188 952	-1 622 193
Netto finansposter		<u>-1 096 235</u>	<u>287 362</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>10 033 659</u>	<u>5 449 612</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>2 210 863</u>	<u>1 207 644</u>
Årsresultat		<u>7 822 796</u>	<u>4 241 968</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	7 822 796	4 241 968



DocuSign Envelope ID: 3FB22F95-A584-4BFA-B6BB-6399848F85B4

Tmf Norway AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	4 987 522	7 198 385
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	109 569	229 934
Sum anleggsmidler		<u>5 097 091</u>	<u>7 428 319</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	19 312 890	18 712 588
Konsernkonto	8	38 620 023	28 103 192
Andre kortsiktige fordringer	8	<u>7 311 692</u>	<u>7 779 646</u>
Sum fordringer		<u>65 244 605</u>	<u>54 595 426</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	<u>5 920 066</u>	<u>4 815 426</u>
Sum omløpsmidler		<u>71 164 671</u>	<u>59 410 852</u>
Sum eiendeler		<u>76 261 762</u>	<u>66 839 171</u>



DocuSign Envelope ID: 3FB22F95-A584-4BFA-B6BB-6399848F85B4

Tmf Norway AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 10	39 593 000	39 593 000
Overkurs	7	172 836 525	172 836 525
Annen innskutt egenkapital	7	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		<u>212 829 525</u>	<u>212 829 525</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	7	-190 482 808	-198 305 604
Sum egenkapital		<u>22 346 717</u>	<u>14 523 921</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	8, 11	26 097 245	23 881 674
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	3 168 359	2 916 082
Skyldige offentlige avgifter	8	8 411 945	8 346 680
Annen kortsiktig gjeld	8	16 237 496	17 170 814
Sum kortsiktig gjeld		<u>27 817 800</u>	<u>28 433 576</u>
Sum gjeld		<u>53 915 045</u>	<u>52 315 250</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>76 261 762</u>	<u>66 839 171</u>

31. desember 2024

~~23. juni 2025~~

13 June 2025 | 3:57:17 PM BST

Signed by:

Niels Didrich Buch

SDACAC9A6F10246

Niels Didrich Buch
Styreleder/Daglig leder

Signed by:

Lars Ole Spitalen

709AE06FF71E4CA

Lars Ole Spitalen
Daglig leder

DocuSigned by:

Joanna Romanczuk

BFD7FF18BDEA456

Joanna Romanczuk
Styremedlem

DocuSigned by:

Patrick de Graaf

0BD00B21C50415

Patrick de Graaf
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 3FB22F95-A584-4BFA-B6BB-6399848F85B4

TMF Norway AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk regnskaps Stiftelse.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsen.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel bokføres når det er sannsynlig at selskapet vil kunne nyttiggjøre seg av fremtidig utsatt skattefordel.

Endring av regnskapsprinsipper

Som følge av endring i regnskapsloven inngår selskapet fra og med 2024 i gruppen "små foretak". Av den grunn har selskapet valgt å benytte seg av regnskapsprinsippene for små foretak for regnskapsåret 2024. Endringen har ikke medført endringer i resultat- og balanseoppstillingene, men selskapet er ikke lenger forpliktet til å utarbeide årsberetning eller kontantstrømpoppstilling, hvorfor dette er utelatt fra og med 2024.



DocuSign Envelope ID: 3FB22F95-A584-4BFA-B6BB-6399848F85B4

TMF Norway AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 2 - Salgsinntekter

Virksomhetsområde	2024	2023
Accounting & Tax	79,491,364	70,524,078
HRP	12,317,800	12,833,931
Entity Management	20,261,067	16,626,736
Viderefakturering av personell kostnader	5,529,583	6,519,489
Sum	117,599,812	106,504,235

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	106,490,471	96,724,020
Sverige	1,778,266	468,937
Danmark	2,966,643	3,333,790
Finland	1,143,857	1,922,513
Nederland	1,318,757	1,907,846
Storbritannia	857,548	778,309
Andre land	3,044,271	1,368,820
Sum	117,599,812	106,504,235

Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn	47,900,749	46,177,417
Pensjonskostnader	3,009,232	2,311,880
Arbeidsgiveravgift	7,048,566	7,989,102
Andre lønnsrelaterte ytelser	2,711,512	1,858,900
Sum	60,670,059	58,337,299

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i TMF Norway AS i 2024 var 52 (2023: 51). Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne lov.

Daglig leder	Dato	Lønn	Pensjon	Andre ytelser	Sum
Niels Dadrach Buch	01.01.2024-31.12.2024	2,649,024	108,770	452,312	3,210,106
Lars Ole Spitalen	01.01.2024-31.12.2024	1,375,776	107,836	33,656	1,517,268
Ytelser til daglig leder		4,024,800	216,606	485,968	4,727,374

Det har ikke vært utbetalt noen godtgjørelser til styret i 2024.

Honorar til revisor består av (alle tall eks. mva)	2024	2023
Revisjon	601,456	576,231
Andre tjenester	-	-
Sum honorar til revisor	601,456	576,231

Note 4 - Varige driftsmidler

	Forskning og utvikling	Andre immaterielle eiendeler	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 31.12.2023	438,224	4,557,964	5,509,967	10,506,155
Tilgang	-	-	19,655	19,655
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2024	438,224	4,557,964	5,529,621	10,525,809
Akkumulerte av-/nedskrivninger 31.12.2023	(438,224)	(4,557,964)	(5,280,033)	(10,276,221)
Årets avskrivninger	-	-	(140,020)	(140,020)
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Avgang	-	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	(438,224)	(4,557,964)	(5,420,053)	(10,416,241)
Balansført verdi pr. 31.12.2024	-	-	109,568	109,568
Balansført verdi pr. 1.1.2024	-	-	229,933	229,933
Forventet økonomisk levetid		3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsmetode	Ingen	Lineær	Lineær	

Note 5 - Annen driftskostnad

	2024	2023
Leiekostnader	4,396,919	4,687,601
Konsulent tjenester konsern	24,957,338	22,678,602
Konsulent tjenester, eksternt	2,896,586	2,484,107
Andre driftskostnader	2,693,636	3,858,552
Sum	34,944,480	33,708,862



DocuSign Envelope ID: 3FB22F95-A584-4BFA-B6BB-6399848F85B4

TMF Norway AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 6 - Skatter

Årets skattekostnad består av:	2024	2023
Betalbar skatt	-	-
Endring utsatt skatt	2,210,863	1,207,644
Netto skattekostnad	2,210,863	1,207,644
Avstemning av effektiv skattesats		
Regnskapsmessig resultat før skatter	10,033,659	5,449,612
22% skatt herav:	2,207,405	1,198,915
Endring utsatt skatt tidligere år		
Permanente forskjeller	3,458	8,730
Netto skattekostnad	2,210,863	1,207,644
Effektiv skattesats	22.0 %	22.2 %
Midlertidige forskjeller:		
	2024	2023
Driftsmidler	(571,271)	(660,718)
Utestående fordringer	(1,437)	(189,639)
Underskudd	(22,097,846)	(31,869,574)
Netto grunnlag utsatt skatt	(22,670,554)	(32,719,931)
Utsatt skatt/-skattefordel 22%/22%	(4,987,522)	(7,198,385)
- Nedvurdert utsatt skattefordel	-	-
= Balansført utsatt skatt/- skattefordel	(4,987,522)	(7,198,385)
Endring i Utsatt skattefordel	2,210,863	1,207,644

Den ordinære skattesatsen er uendret fra 2023 til 2024

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2023	39,593,000	172,836,525	400,000	(198,305,605)	14,523,920
Egenkapital 1.1.2024	39,593,000	172,836,525	400,000	(198,305,605)	14,523,920
Resultat 2024	-	-	-	7,822,796	7,822,796
Egenkapital 31.12.2024	39,593,000	172,836,525	400,000	(190,482,809)	22,346,716

Note 8 - Kortsiktige fordringer og gjeld

Kortsiktige fordringer	2024	2023
Kundefordringer, konsern	5,702,713	6,242,186
Konsekonto ⁽¹⁾	38,620,023	28,103,192
Andre kortsiktige fordringer, konsern	412,004	428,152
Sum fordringer konsern	44,734,740	34,773,530
Kundefordringer, eksterne	19,241,923	18,703,522
Andre forskuddsbetalte kostnader	1,267,940	1,118,375
Til gode merverdiavgift	0	0
Sum fordringer, eksterne	20,509,863	19,821,896
Sum kortsiktige fordringer	65,244,603	54,595,427
Kortsiktig gjeld		
	2024	2023
Leverandørgjeld, konsern	1,955,853	2,468,895
Påløpne kostnader og annen kortsiktig gjeld, konsern	7,303,352	7,705,341
Sum kortsiktig gjeld, konsern	9,259,205	10,174,236
Leverandørgjeld, eksterne	3,168,360	2,916,082
Skyldig offentlige avgifter	8,411,945	8,346,680
Påløpne kostnader og annen kortsiktig gjeld	6,978,288	6,996,578
Sum kortsiktig gjeld, eksterne	18,558,592	18,259,340
Sum kortsiktige gjeld	27,817,797	28,433,576

⁽¹⁾ Konsekonto er flyttet fra "Bankinnskudd, kontanter og lignende" til "Kortsiktige fordringer" gjeldende for både 2024 og 2023. Derfor er det avvik mellom disse to balansesummene i nærværende årsregnskap sammenlignet med offisielt årsregnskap for 2023.

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter og lignende

	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende, ikke bundne	3,633,676	2,799,303
Bankinnskudd, kontanter og lignende, bundne	2,286,390	2,016,123
Sum	5,920,066	4,815,426



Docusign Envelope ID: 3FB22F95-A584-4BFA-B6BB-6399848F85B4

TMF Norway AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 10 – Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall aksjer	Pålydende	Bokført
Aksjer	39,593	1000	39,593,000

Aksjonærer pr 31.12.2024	Aksjer	Eierandel
TMF Holding International BV	39,593	100.0 %
Totalt antall aksjer	39,593	100.0 %

Konsernregnskap kan fåes ved henvendelse til:

TMF Holding International BV, Luna Arena, Herikerbergweg 238, 1101 CM Amsterdam, Nederland.

Note 11 – Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld	2024	2023
Langsiktig gjeld, konsern ⁽¹⁾	26,097,245	23,881,674
Annen langsiktig gjeld	-	-
Sum langsiktig gjeld	26,097,245	23,881,674

⁽¹⁾ Langsiktig konserngjeld er rentebærende, og beregnede renter er kostnadsført med kr 2 597 129 (2023: kr 1 723 767)



DocuSign Envelope ID: 3FB22F95-A584-4BFA-B6BB-6399848F85B4

Årsberetning 2024

TMF Norway AS

Adresse: Hagaløkkveien 26, 1383 ASKER

Org.nr: 989 987 429 MVA

Virksomhetens art og tilholdssted

TMF Norway AS leverer tjenester innen regnskap og finansiell rapportering. Det omfatter også outsourcingtjenester for økonomifunksjonen i mellomstore bedrifter. Selskapet er spesialist på regnskap og skatt for olje- og gasselskaper.

Selskapet har forretningskontor i Asker og et avdelingskontor i Stavanger.

Selskapet er en del av TMF Group som tilbyr forretningstjenester til kunder som opererer og investerer globalt. TMF Group har cirka elleve tusen ansatte og 125 kontorer i 87 land.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Morselskapet sikrer finanseringen av selskapet, slik at selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Selskapet forventer inntektsvekst i årene som kommer, både ved mulige oppkjøp (M&A) og gjennom nye kunder og vekst i eksisterende kundeportefølje. Den generelle trenden med økt etterspørsel etter outsourcingtjenester forventes å bidra positivt for videre vekst. Økonomisk usikkerhet internasjonalt kan medføre at bedrifter velger å utsette gjennomføringen av planlagt outsourcing. Det kan påvirke inntaket av nye kunder, men forventes å ha mindre effekt på vekst hos eksisterende lokale og globale kunder av selskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra MNOK 106,5 i 2023 til MNOK 117,6 i 2024. Selskapet oppnådde et overskudd etter skatt på MNOK 7,8 i 2024, sammenlignet med et overskudd på MNOK 4,2 i 2023.

Driftsresultat økte fra MNOK 5,4 i 2023 til MNOK 11,1 i 2024. Veksten skyldes høyere økning av salgsinntekter i forhold til økning av lønnskostnader og driftskostnader.

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Selskapet har også en CashPool-ordning.

TMF Norway AS sin kontantbeholdning inkludert konsernkonto pr 31.12.2024 var på MNOK 44,5 mot MNOK 32,9 pr 31.12.2023. Egenkapitalen er pr 31.12.2024 positiv med MNOK 22,3, mot MNOK 14,5 pr 31.12.2023.

Egenkapitalprosenten er pr 31.12.2024 29,3%, mot 21,7% pr 31.12.2023.

Totalkapitalen i TMF Norway AS var ved utgangen av året MNOK 76,2 sammenlignet med MNOK 66,8 i 2023.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke utsatt for finansiell risiko av betydning.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har historisk ikke hatt vesentlige tap på



DocuSign Envelope ID: 3FB22F95-A584-4BFA-B6BB-6399848F85B4

TMF Norway AS

fordringer. Selskapet har likevel økt fokuset på inndrivelse av utestående fordringer, blant annet gjennom intern kommunikasjon, samarbeid med inkassobyrå og tydeligere kundedialog.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i TMF Norway AS.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet var på 3,85% i 2024 (2023: 2,03%).

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapet har tilrettelagt for hjemmekontor og ansatte har undertegnet avtale om tilsvarende i henhold til hjemmekontorforskriften.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Pr 31.12.2024 hadde selskapet 53 ansatte, hvorav 38 kvinner og 15 menn. Gjennomsnittlig antall årsverk i 2024 var 52 ansatte.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. I midlertidig er andelen ansatte som jobber deltid noe høyere blant kvinner.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Miljørapportering

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet utover det som er vanlig for tilsvarende virksomheter.

Ansvarsforsikring

TMF Norway AS er dekket av styreansvarsforsikring gjennom TMF Sapphire Topco B.V. Forsikringen dekker alle selskaper i TMF Group. Forsikringen gjelder fra 1. juli til 30. juni og er fornyet hvert år.

Forsikring er tegnet hos Aon Belgium BV (Storbritannia avdeling).

Redegjørelse om samfunnsansvar

Selskapet har utarbeidet en egen rapport for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Selskapet har ikke en egen nettside for publisering. Rapporten legges derfor ved årsregnskapet.



DocuSign Envelope ID: 3FB22F95-A584-4BFA-B6BB-6399848F85B4

TMF Norway AS

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i TMF Norway AS:

Overføring til annen egenkapital	NOK 7 822 796
Total disponert	NOK 7 822 796

13. juni 2025
Styret for TMF Norway AS

DocuSigned by:
Patrick de Graaf
09D08D421C50445...

Patrick Carl de Graaf

Styremedlem

Signed by:
Niels Didrich Buch
9D4C4C9AF816448...

Niels Didrich Buch

Styreformann

DocuSigned by:
Joanna Romanczuk
3FD7FF14BDEA456...

Joanna Romanczuk

Styremedlem